PREFEITURA DE SÃO JOAQUIM - SC
CNPJ nº 82.561.093/0001-98

Praça João Ribeiro, nº 001 – Centro

CEP 88600-000

Fone: (49) 3233-6400

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

GIOVANI NUNES, Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO 001/2017 CONFORME SEGUE:

JULGAMENTO RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Segue Julgamento de Recursos após análise das comissões de execução e fiscalização, com

embasamento nas regras do referido edital.

RECURSO 01

Requer o candidato de inscrição 198 o deferimento de sua inscrição, pois o mesmo alega ter

efetuado o pagamento referente à inscrição.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO. Após análise do comprovante de pagamento do

candidato, verificou-se que o mesmo não se refere ao pagamento da referida inscrição.

Prefeitura de são Joaquim, 21 de abril de 2017

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão